Совет  сельского поселения    Староматинский      сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 июля  2017 года    № 95
Об отмене решения Совета сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики  Башкортостан                  07 мая  2013 г. № 85  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
 Рассмотрев  экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по  делам юстиции от 15.06.2017 года  №НГР RU 03079809201300004 на решение Совета сельского поселения   Староматинский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики  Башкортостан от 07 мая  2013 г. № 85  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,

Совет   сельского   поселения    Староматинский  сельсовет   муниципального   района   Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 г. № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Довести данное решение  до сведения  Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета сельского
поселения Староматинский сельсовет

муниципального района

Бакалинский  район

Республики Башкортостан                                                            И.А. Максимова